2017年 10月

医療関係者 各位
シオノケミカル株式会社

光 製 薬 株 式 会 社

血液凝固阻止剤 ヘパリンロック液

ヘパリンＮａロック用 10単位/ｍＬシリンジ「ＳＮ」

ヘパリンＮａロック用 100単位/ｍＬシリンジ「ＳＮ」

販売提携先変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ファイザー株式会社（製造販売元：シオノケミカル株式会社）にて販売しております対象製品の

取り扱いが中止されることに伴い、新たに光製薬株式会社で販売を継続させていただくことになりましたこと

をお知らせいたします。

今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

■光製薬販売開始予定

2018年 4月頃

■販売会社変更
 現行品 変更品

製造販売元 シオノケミカル株式会社 シオノケミカル株式会社

発 売 元 ファイザー株式会社 光製薬株式会社

■対象製品

販売名 容量・包装
薬価基準収載

医薬品コード

現行品

統一商品コード

変更品

統一商品コード

ヘパリンＮａロック用

10単位/mLシリンジ「ＳＮ」5mL
5mL×10筒 3334402G1110 114-10700-8 186-76401-7

ヘパリンＮａロック用

10単位/mLシリンジ「ＳＮ」10mL
10mL×10筒 3334402G2125 114-10690-2 186-76402-4

ヘパリンＮａロック用

100単位/mLシリンジ「ＳＮ」5mL
5mL×10筒 3334402G3113 114-10680-3 186-76411-6

ヘパリンＮａロック用

100単位/mLシリンジ「ＳＮ」10mL
10mL×10筒 3334402G4128 114-10670-4 186-76412-3

■お問い合わせ

販売会社

光製薬株式会社

連絡先

０３－３８７４－９３５１

製造販売元

シオノケミカル株式会社

連絡先

０３－５２０２－０２１３

以上